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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621046M

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit IS GENERAL CONTRACTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bilal Sina , zk. nr 3292, pasuria nr 
153/97+2- N1 , Shk 2, Kati 1, Triane Shqiperi 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit  1. Shoqëria do të ketë për objekt kryesor aktiviteti si 
ndertime te ndryshme. projektim, rikonstruksion, restaurim, 
mirëmbajtje dhe menaxhimin e objekteve/projekteveve te 
ndryshme me natyre civile, industriale, tregtare dhe 
rezidenciale; realizimin e punimeve të infrastrukturës, 
përfshirë rrugë, ura, kanalizime, ujësjellësa, porte, aeroporte,  
sisteme kullimi dhe vepra të tjera publike apo private e te 
tjere.   2. Gjithashtu, në përputhje me legjislacionin shqiptar, 
Shoqëria do të mund të kryejë çdo aktivitet të ligjshëm që 
lidhet me pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, dhënie / marrje me qira ose vënien e 
hipotekave që mund të konsiderohet e dobishme ose e 
domosdoshme për realizimin e qëllimeve të Shoqërisë, si dhe 
çdo aktivitet tjetër që direkt apo indirekt lidhet me objektin e 
aktivitetit të sipërpërmendur siç mund të konsiderohet e 
domosdoshme ose e dobishme ose ndihmëse në përmbushjen 
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e qëllimeve të mësipërme sipas diskrecionit të vetë 
Shoqërisë. 
Fjollë Ramadani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031
Sipas Statutit11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Besmir Salillari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2026 Deri: 07/04/2031

Sipas Statutit13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bervi Construction
Para: 5.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

ISDIAR
Para: 5.000.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IS GENERAL CONTRACTOR
E-Mail: contractorisgeneral@gmail.com  
Telefon: 355686088886  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87D1D7-4DD8-4ADE-9614-260DAA76879E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87D1D7-4DD8-4ADE-9614-260DAA76879E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D0A878-322A-485C-94D8-66542C74ADFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D0A878-322A-485C-94D8-66542C74ADFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85721D-6A20-4C31-8D4B-6E1C22F34A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0475A66-5B9C-474B-A1C7-A52BEC07653A
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themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592479-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0475A66-5B9C-474B-A1C7-A52BEC07653A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0475A66-5B9C-474B-A1C7-A52BEC07653A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6EDE1C-1518-40AB-AE24-B563AF6273F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6EDE1C-1518-40AB-AE24-B563AF6273F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D656FC-7FD0-4B62-8E92-D6BC1D5DCD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1AD8D1-42CC-47A0-8792-E4EF9DF1F90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1AD8D1-42CC-47A0-8792-E4EF9DF1F90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C5B361-2462-4F4D-8EA5-F6ADC364178C

